
Alice B. (Bublinka0) ID 74440 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 14:04

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za účast na Aukci MMB.

 Prosím přihazujte jen tehdy, pokud máte o danou věc opravdu zájem. Aukce je závazná . Pokud přihodíte a rozmyslíte si to,
neváhejte a kontaktujte mě-můžu Váš příhoz anulovat. Pokud věc odmítnete až po skončení aukce, píšu hned špatný posudek
pro nefér jednání. Zmýlit se může každý.

 V případě výhry Vás budu co nejdříve informovat.

 Pokud máte jakýkoliv dotaz, ráda Vám odpovím ještě před UKONČENÍM AUKCE.

 Vítězi aukce zašlu své číslo účtu na mail a doba, po kterou žádám připsání peněz je 5 dnů. Nezasílám na dobírku.

 Nošené věci nabízím vyprané a přesně ve stavu, který k danému zboží popisuji se všemi klady i zápory.

 Poštovné platí pouze pro ČR.

 Díky Alice.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

